PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO GERAL-GP

OFÍCIO PRESIDENTE N' 369/2022 ■ ENCAMINHA BALANCETE DA RECEITA/DESPESAS

Protocolo 10121/2022

Abertura:

Sollcitante:

Protocolado por:

21/07/2022

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTI

OOOOOADD81

SÃO ROQUE

REGINA RODRIGU^ DE SOUZA ROSA
Sorviço do Protocolo e Arquivo

Exercido: 2022 RepCibIlua Foderaliva do Brasil Página: Única

Câmara Municipal da Estância Turística de

Roque
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-GEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: wwv/.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorOQueígicarnafasaoroQue.SD.Qov.bf

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

<
X

OFÍCIO PRESIDENTE N" 369/2022 á

São Roque, 7 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons oficios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar ao departamento competente Balancete
da Receita/Despesa referente ao mês de junho de 2022.

o>

ê
C9

O

□
O
O)
"O
o

o üC o

4 i
5 o
o c

o o

ss
® c
3S
-> 3

en

£ c
c s>
Cl c

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros | ̂
protestos de e. tima e consideração. ^

ft
In

Atenciosamente, Ss
c Efs

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
Presidente «s

■flj w

O «5
c n

tj
Ao 88Ojj

Excelentíssimo Senhor sa
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO H
DD. Prefeito da Estância Turistica de |
São Roque-SP

Ç

PROTOCOLO N" CETSR 07/07/2022 -11:10 9007/ZQ22 f
O
o

0

1
43

è